
 

[ Imprimir Reporte ] [ Cerrar Ventana]

DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración
Jurada de Vida son fidedignos
I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral UNIDA D NA C IO NA L

Nro de registro No hay datos  para colocar

Cargo al que postula PA RLA MENTA RIO  A NDINO

Forma de designación de su candidatura E lecc ión interna de todos  los  afiliados

Nombres RA FA EL LEO NIDA S

Apellidos RISC O  BO A DO

Sexo Masculino

Documento de identidad DNI 18041374

Fecha de nacimiento 13-07-1934

Correo electrónico risco@qnet.com.pe  

Página web  

Lugar de nac imiento

País PERÚ

Departamento LA  LIBERTA D

Provincia TRUJILLO

Distrito TRUJILLO

Lugar de res idenc ia

Departamento LA  LIBERTA D

Provincia TRUJILLO

Distrito MO C HE



II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa 
Secundaria concluida

Estudios realizados

1 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios UNIV ERSIDA D NA C IO NA L DE INGENIERIA

Nombre del curso o carrera INGENIERIA  C IV IL

Lugar LIMA

Concluido Si

Fecha de inicio 01-04-1955

Fecha de termino 30-12-1959

Certif icación T ITULO  Nº6008 DEL 26-10-67



III. Experiencia laboral

Centro de trabajo Sector
Fecha de

ingreso

Fecha de

salida
Cargo

1
RA FA EL RISC O  BO A DO

INGENIERO S
PRIV A DO 10-03-1986 00-00-0000

PERITO  TA SA DO R /

C O NSULTO R

2
A UTO RIDA D A UTO NO MA

C HA V IMO C HIC
PUBLIC O 00-00-1982 09-03-1984 PRESIDENTE EJEC UT IV O

3 PRO YEC TO  C HA V IMO C HIC PUBLIC O 01-10-1980 00-00-1982 DIREC TO R EJEC UT IV O

4 A SA MBLEA  C O NSTITUYENTE PUBLIC O 27-07-1978 13-07-1986 REPRESENTA NTE

5 BA NC O  HIPO TEC A RIO  DEL PERU PRIV A DO 01-07-1970 00-01-1986 PERITO  TA SA DO R

6 URBISA  S.A . INGENIERO S PRIV A DO 01-08-1965 30-04-1970
DIREC TO R GERENTE /

PRESIDENTE

7 RISC O  & TO RRES S.A . INGENIERO S PRIV A DO 02-02-1962 30-04-1990
DIREC TO R GERENTE /

PRESIDENTE

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

Cargo
Ámbito o

circunscripción
Partido o alianza electoral Ingreso Salida

1
MIEMBRO  C O NSEJO

C O NSULT IV O
Nac ional

PA RT IDO  PO PULA R

C RIST IA NO

00-00-

1990

00-00-

2006

2 JEFE  C A MPA ÑA  LA  LIBERTA D Departamental/Regional FREDEMO  LA  LIBERTA D
00-00-

1990

00-00-

1990

3 JEFE  C A MPA ÑA  ELEC TO RA L Departamental/Regional
PA RT IDO  PO PULA R

C RIST IA NO

00-00-

1980

00-00-

1980

4 SUB SEC RETA RIO  GENERA L Departamental/Regional
PA RT IDO  PO PULA R

C RIST IA NO

00-02-

1978

00-07-

1978

5
MIEMBRO  C O NSEJO

C O NSULT IV O
Departamental/Regional

PA RT IDO  PO PULA R

C RIST IA NO

00-00-

1974

00-00-

1990

6
SEC RETA RIO  DE

O RGA NIZA C IO N
Departamental/Regional DEMO C RA C IA  C RIST IA NA

00-00-

1961

00-00-

1962

b. Cargos de elección popular

Cargo Región/prov./dist.
Proceso

electoral

Partido o alianza electoral

por la que postulo
Ingreso Salida

No hay datos

para colocar

No hay datos  para

colocar

No hay datos

para colocar
No hay datos  para colocar

No hay datos

para colocar

No hay datos

para colocar

V. Otra experiencia

Cargo Entidad / Institución Ingreso Salida

1 DEC A NO  LA  LIBERTA D C O LEGIO  DE INGENIERO S 01-01-1972 31-12-1972

2 PRESIDENTE A SO C IA C IO N EX A LUMNO S SEMINA RIO 01-01-2002 31-12-2002



3 GO BERNA DO R LIO NS C LUBS INTERNA T IO NA L 01-07-1973 30-06-1974

4 V IC E PRESIDENTE C O MISIO N FO RO  A MERIC A  LA T INA 01-07-2004 30-06-2006



VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Sin antecedentes

Reporte generado el día 21  /09  /12  a horas  15:17 PM


