

[ Imprimir Reporte ] [ Cerrar Ventana]

### **DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO**

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración Jurada de Vida son fidedignos

#### I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral	UNIDAD NACIONAL
Nro de registro	No hay datos para colocar
Cargo al que postula	PARLAMENTARIO ANDINO
Forma de designación de su candidatura	Elección interna de todos los afiliados
Nombres	RAFAEL LEONIDAS
Apellidos	RISCO BOADO
Sexo	Masculino
Documento de identidad	DNI 18041374
Fecha de nacimiento	13-07-1934
Correo electrónico	risco@qnet.com.pe
Página web	
Lugar de nacimiento	
País	PERÚ
Departamento	LA LIBERTAD
Provincia	TRUJILLO
Distrito	TRUJILLO
Lugar de residencia	
Departamento	LA LIBERTAD
Provincia	TRUJILLO
Distrito	мосне
Distrito	MOCHE

### II. Formación académica

### Educación básica regular :

Primaria completa Secundaria concluida

#### Estudios realizados

## 1.-

Tipo de centro de estudios	Universitario
Centro de estudios	UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA
Nombre del curso o carrera	INGENIERIA CIVIL
Lugar	LIMA
Concluido	Si
Fecha de inicio	01-04-1955
Fecha de termino	30-12-1959
Certificación	TITULO Nº6008 DEL 26-10-67

## III. Experiencia laboral

	Centro de trabajo	Sector	Fecha de ingreso	Fecha de salida	Cargo
1	RAFAEL RISCO BOADO INGENIEROS	PRIVADO	10-03-1986	00-00-000	PERITO TASADOR / CONSULTOR
2	AUTORIDAD AUTONOMA CHAVIMOCHIC	PUBLICO	00-00-1982	09-03-1984	PRESIDENTE EJECUTIVO
3	PROYECTO CHAVIMOCHIC	PUBLICO	01-10-1980	00-00-1982	DIRECTOR EJECUTIVO
4	ASAMBLEA CONSTITUYENTE	PUBLICO	27-07-1978	13-07-1986	REPRESENTANTE
5	BANCO HIPOTECARIO DEL PERU	PRIVADO	01-07-1970	00-01-1986	PERITO TASADOR
6	URBISA S.A. INGENIEROS	PRIVADO	01-08-1965	30-04-1970	DIRECTOR GERENTE / PRESIDENTE
7	RISCO & TORRES S.A. INGENIEROS	PRIVADO	02-02-1962	30-04-1990	DIRECTOR GERENTE / PRESIDENTE

## IV. Cargos políticos

#### a. Cargos partidarios

	Cargo	Ámbito o circunscripción	Partido o alianza electoral	Ingreso	Salida
1	MIEMBRO CONSEJO CONSULTIVO	Nacional	PARTIDO POPULAR CRISTIANO	00-00- 1990	00-00- 2006
2	JEFE CAMPAÑA LA LIBERTAD	Departamental/Regional	FREDEMO LA LIBERTAD	00-00- 1990	00-00- 1990
3	JEFE CAMPAÑA ELECTORAL	Departamental/Regional	PARTIDO POPULAR CRISTIANO	00-00- 1980	00-00- 1980
4	SUB SECRETARIO GENERAL	Departamental/Regional	PARTIDO POPULAR CRISTIANO	00-02- 1978	00-07- 1978
5	MIEMBRO CONSEJO CONSULTIVO	Departamental/Regional	PARTIDO POPULAR CRISTIANO	00-00- 1974	00-00- 1990
6	SECRETARIO DE ORGANIZACION	Departamental/Regional	DEMOCRACIA CRISTIANA	00-00- 1961	00-00- 1962

#### b. Cargos de elección popular

Cargo	Región/prov./dist.	Proceso electoral	Partido o alianza electoral por la que postulo	Ingreso	Salida
No hay datos para colocar	,	No hay datos para colocar	INo hay datos para colocar	,	No hay datos para colocar

## V. Otra experiencia

	Cargo	rgo Entidad / Institución		Salida
1	DECANO LA LIBERTAD	COLEGIO DE INGENIEROS	01-01-1972	31-12-1972
2	PRESIDENTE	A SO CIACION EX ALUMNOS SEMINARIO	01-01-2002	31-12-2002

	GOBERNADOR	LIONS CLUBS INTERNATIONAL	01-07-1973	30-06-1974
4	VICE PRESIDENTE COMISION	FORO AMERICA LATINA	01-07-2004	30-06-2006

# VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

# Sin antecedentes

Reporte generado el día 21 /09 /12 a horas 15:17 PM